•'.í. SRWISO íí PROTOCOLO E SQUW OS-fMZl lOüS 002338 VI

^âma/r<t Q/^úmici^ia/dct '̂ â/^o/rvcla de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroau0@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 888/2021

São Roque, 30 de março de 2021.

(O
Q
CO

O) ^
CMCO

2!q

I-IO

C!>
Excelentíssimo Senhor Prefeito, Sx

So
p-

CD "
CD O

Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de fei
S--

Vossa Excelência no sentido de providenciar, junto ao setor competente, que g í
D)

se notifique o proprietário do imóvel vizinho ao localizado na Rua Tenente

Francisco Luís de Campos, n° 332, no bairro Junqueira, tendo em vista que, q|
^ O

conforme atestam as fotos anexas, o terreno se encontra em péssimas <|

condições, com mato alto, o que certamente favorece a proliferação de animais í §
peçonhentos, fato que não concerne somente ao dono da propriedade, mas a S §

todos aqueles que vivem no entorno e são postos em risco pela falta de 5§
O CO

manutenção do espaço.

ú
Na certeza de que dispensará especial atenção a |e

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

5)8

•D
og

(0 3
"IS CO

c
S o

Atenciosamente, :g>:g
o Q,
OÇ
-ox:

(O 0

tio ü
m) CO

íí
GUILHERME ARAÚJO NUNES i:i>

(GUILHERME NUNES)
"O.is

Vereador
(fíc

LU o
ü

S
(O
o.

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 30/03/2021 -15:03 3786/2021

1

Q/^íu/n^íci^ict/{]la <jie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<D
O
<0

o>^
CVJW

r-S
'-Z
i-U)

cd$o

il
if
Í§S
Sg
r>. £

S-E
0> 0
CO ^

CO S
LiJ-^
z S

gl
isSE
< 3
mg

Êl
5?
=; o

is
w 0

R|
®§

(S E

'5)8

li
•o ü
(B 3
.£ 0)

SS
«3

1"
i|
o o.
oc
•ox:

(0 ID

•5.8
•o 8o 8
•<D (O

P"
it
3 O

8o
•D.h:

(O
d.

(^Âi/Má/ícxi c/e^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

(O

O
CO

o)4
CMCO

'-I
1-in

CVl<è

ll
10
i:S
<D «
<0 O

"gh- £

O) <D
CO w

ffil

|l
<1
< 3

EC^
lU 3

ã§
i_ (O

-i®§

E-P
1 ^
•õ>8

o (O

•§8
.£ w

mi5
"3

|g).8
o o.
OÍ5
TD.C

.5 Sag
•o ®
o o

mD to

11

is
"O.ií

g ©

LU o
o

£
(O

Q.